
Todas nuestras etiquetas son en presentación de 750 ml. Contenido por copa de vino blanco, rosado y tinto 150 ml. 
Algunas etiquetas podrían no estar disponibles por volumen de producción. Todos nuestros precios incluyen IVA. Precios en Moneda Nacional Mexicana.

V i n o s  T i n t o s  M e x i c a n o s

Scielo  - Shiraz - Cabernet - Merlot       $950 MN

Tinto de la Hacienda  - Shiraz - Cab Sauv - Merlot - Temp   $1,300 MN

Canto de Luna  - Cab Sauvignon - Tempranillo - Shiraz    $1,150 MN

Viento Sol de Noche  - Cab Sauvignon - Merlot - Shiraz   $1,150 MN

Don Leo  - Cab Sauvignon - Shiraz      $1,125 MN

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo     $1,100 MN

Convertible Rojo  - Ruby Cab - Barbera - Colombard   $1,550 MN

Gabriel  - Merlot - Cab Sauvignon - Malbec      $1,990 MN

Kerubiel  - Shiraz - Cinsault - Grenache - Mourvedre   $1,890 MN

GSM  - Grenache- Shiraz - Mourvedre     $1,425 MN

Los Cedros  - Shiraz - Merlot - Cabernet      $1,475 MN

Jardín Secreto  - Tempranillo       $1,550 MN

Pedregal  - Shiraz - Mourvedre     $1,450 MN

Plan B - Merlot - Malbec - Mourvedre - Grenache   $950 MN

Ocho Tinto  - Cabernet -Shiraz    $1,475 MN

V i n o s  T i n t o s  E s p a ñ o l e s

Matarromera - Crianza - Tempranillo   $1,800 MN

Muga Reserva  - Temp - Garn - Mazu - Grac  $1,725 MN

Señorío de Sarría Rva Especial - Cab Sauv - Grac $2,150 MN 

Finca Resalso, Emilio Moro - Tempranillo    $1,100 MN 

Lleiroso - Crianza - Tempranillo   $1,100 MN

Emilio Moro, Tinto Fino - Tempranillo    $1,350 MN 

Lleiroso Reserva de Autor - Tempranillo    $2,750 MN  

Emilio Moro Malleolus - Tempranillo   $2,850 MN 

Alion Reserva - Tempranillo    $4,800 MN 

Martínez Corta - Crianza - Tempranillo     $990 MN

Finca Iriarte - Tempranillo      $850 MN 

Remelluri Reserva - Tempranillo    $1,650 MN

A r g e n t i n a ,  A u s t r a l i a ,  F r a n c i a ,  E U A

Biutiful - Malbec - Argentina      $1,850 MN

Tikal Patriota  - Malbec-Bonarda - Argentina   $2,050 MN

Juguette  - Shiraz - Australia      $1,750 MN 

Beychevelle  - CabSauv - Mer- Cab Fra - Petit - Fra   $7,500 MN

Caymus  - Cabernet Sauvignon - EUA    $4,750 MN

B l a n c o s  y  R o s a d o s

Luis Jadot - Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - Francia   $1,775 MN

Luis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - Francia  $1,960 MN

La Caprichosa  - Verdejo - España     $1,150 MN

Comenge  - Verdejo - España     $900 MN

Pazo Pondal  - Albariño - España     $1,250 MN

El Velero de Juguette  - Sauv Blanc - Australia    $1,050 MN

Plan B - Chardonnay - México     $1,250 MN

Ocho Rosé - Sangiovese - México      $1,500 MN 
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V i n o s  p o r  C o p e o     

Remelluri Reserva - Tempranillo - España    $330 MN

Matarromera Crianza - Tempranillo - España    $360 MN

Muga Reserva - Temp - Garn - Mazu - Grac - España  $345 MN

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo - México     $220 MN

Ocho Rosé - Sangiovese - México      $300 MN 

Plan B - Chardonnay - México     $250 MN

Luis Jadot - Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - Francia $355 MN

Luis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - Francia  $375 MN

E s p u m o s o s     

Veuve Clicquot Brut    $3,750 MN

Cinzano Pro Spritz  $915 MN



W i n e  b y  g l a s s 				  

Remelluri Reserva - Tempranillo - Spain 				    $330 MXP

Matarromera Crianza - Tempranillo - Spain 	 			   $360 MXP

Muga Reserva - Temp - Garn - Mazu - Grac - Spain 			   $345 MXP

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo - México  				    $220 MXP

Ocho Rosé - Sangiovese - México  	 				    $300 MXP 

Plan B - Chardonnay - México						     $250 MXP

Louis Jadot - Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - France 	 $355 MXP

Louis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - Francia			  $375 MXP

Content per bottle 750 ml. Content per glass of white, red and rosé wine 150 ml.
Some labels may not be available due to production volume. All of our prices include taxes. MXP = Mexican pesos.

M é x i c o  -  R e d  W i n e

Scielo  - Shiraz - Cabernet - Merlot   				    $950 MXP

Tinto de la Hacienda  - Shiraz - Cab Sauv - Merlot - Temp  	 $1,300 MXP

Canto de Luna  - Cab Sauvignon - Tempranillo - Shiraz   	 $1,150 MXP

Viento Sol de Noche  - Cab Sauvignon - Merlot - Shiraz  	 $1,150 MXP

Don Leo  - Cab Sauvignon - Shiraz  				    $1,125 MXP

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo 				    $1,100 MXP

Convertible Rojo  - Ruby Cab - Barbera - Colombard  	 $1,550 MXP

Gabriel  - Merlot - Cab Sauvignon - Malbec   			   $1,990 MXP

Kerubiel  - Shiraz - Cinsault - Grenache - Mourvedre 		 $1,890 MXP

GSM  - Grenache- Shiraz - Mourvedre  			   $1,425 MXP

Los Cedros  - Shiraz - Merlot - Cabernet   			   $1,475 MXP

Jardín Secreto  - Tempranillo   				    $1,550 MXP

Pedregal  - Shiraz - Mourvedre 				    $1,450  MXP

Plan B - Merlot - Malbec - Mourvedre - Grenache 		  $950 MXP

Ocho Tinto  - Cabernet -Shiraz				    $1,475 MXP

S p a i n  -  R e d  W i n e

Matarromera - Crianza - Tempranillo			   $1,800 MXP

Muga Reserva  - Temp - Garn - Mazu - Grac		  $1,725 MXP

Señorío de Sarría Rva Especial - Cab Sauv - Grac	 $2,150 MXP 

Finca Resalso, Emilio Moro - Tempranillo  		  $1,100 MXP 

Lleiroso - Crianza - Tempranillo			   $1,100 MXP

Emilio Moro, Tinto Fino - Tempranillo  		  $1,350 MXP 

Lleiroso Reserva de Autor - Tempranillo  		  $2,750 MXP  

Emilio Moro Malleolus - Tempranillo			   $2,850 MXP 

Alion Reserva	 - Tempranillo				    $4,800 MXP  

Martínez Corta - Crianza - Tempranillo   		  $990 MXP

Finca Iriarte - Tempranillo  				    $850 MXP 

Remelluri Reserva - Tempranillo 			   $1,650 MXP

A r g e n t i n a ,  A u s t r a l i a ,  F r a n c e ,  U S A

 Biutiful - Malbec - Argentina  				   $1,850 MXP

Tikal Patriota  - Malbec-Bonarda - Argentina  	 $2,050 MXP

Juguette  - Shiraz - Australia  				    $1,750 MXP 

Beychevelle  - CabSauv - Mer- Cab Fra - Petit - Fra  	 $7,500 MXP

Caymus  - Cabernet Sauvignon - USA			  $4,750 MXP

W h i t e  &  R o s é

Louis Jadot - Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - France 	 $1,775 MXP

Louis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - Francia	 $1,960 MXP

La Caprichosa  - Verdejo - Spain 			   	 $1,150 MXP

Comenge  - Verdejo - Spain					     $900 MXP

Pazo Pondal  - Albariño - Spain 				    $1,250  MXP

El Velero de Juguette  - Sauv Blanc - Australia  		  $1,050 MXP

Plan B - Chardonnay - México					    $1,250 MXP

Ocho Rosé - Sangiovese - México  	 			   $1,500 MXP

SA
N

 J
E

R
Ó

N
IM

O

S p a r k l i n g  W i n e 	 			 

Veuve Clicquot Brut  		  $3,750 MXP

Cinzano Pro Spritz		  $915 MXP


